

Årsredovisning för
PSC renovering tjänster AB

559123-1369

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ciprian Panta
Styrelseledamot

2026-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PSC renovering tjänster AB, 559123-1369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad bedriver byggverksamhet samt renovering av badrum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år, vilket beror på ökad ordergång. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 487	963	1 148	2 399
Resultat efter finansiella poster	529	344	394	138
Soliditet %	91,5	89,2	59	48

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	30 263	271 395
Balanseras i ny räkning		271 395	-271 395
Vinstutdelning		-250 000	
Årets resultat			419 660
Belopp vid årets utgång	50 000	51 658	419 660

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	51 658
Årets resultat	419 660
Summa	471 318
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	262 318
Summa	471 318

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 487 420	963 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 487 420	963 072
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-170 867	-123 722
Övriga externa kostnader		-216 626	-211 585
Personalkostnader	2	-553 831	-250 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 900	-33 800
Summa rörelsekostnader		-958 224	-619 263
Rörelseresultat		529 196	343 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		508	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-273	-319
Summa finansiella poster		235	-273
Resultat efter finansiella poster		529 431	343 536
Resultat före skatt		529 431	343 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 771	-72 141
Årets resultat		419 660	271 395

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	16 900
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 900
Summa anläggningstillgångar		0	16 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 300	15 000
Övriga fordringar		31 907	28 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 165	70 209
Summa kortfristiga fordringar		114 372	114 119
Kassa och bank			
Kassa och bank		563 680	374 601
Summa kassa och bank		563 680	374 601
Summa omsättningstillgångar		678 052	488 720
SUMMA TILLGÅNGAR		678 052	505 620

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 658	30 263
Årets resultat		419 660	271 395
Summa fritt eget kapital		471 318	301 658
Summa eget kapital		521 318	351 658
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	125 000
Summa obeskattade reserver		125 000	125 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 208	5 821
Övriga skulder		21 526	23 141
Summa kortfristiga skulder		31 734	28 962
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		678 052	505 620

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	169 000	169 000
Utgående anskaffningsvärden	169 000	169 000
Ingående avskrivningar	-152 100	-118 300
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 900	-33 800
Utgående avskrivningar	-169 000	-152 100
Redovisat värde	0	16 900

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Friman, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-09

Ystad

Stelica-Ciprian Panta

2026-01-09

Stelica-Ciprian Panta

Datum

Styrelseledamot